
 Pardubice 6. 12. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 

V dohrávce 11. kola si Josefov B připisuje na domácích drahách body ze zápasu se Smiřicemi C. 

Ve 12. kole domácí zvítězili pouze jednou, a to Třebechovice B nad Josefovem B. Družstvo Solnice B 
potvrzuje svou neporazitelnost a vítězí na drahách v H. Králové, když místní družstvo C nezahrálo 
v optimální formě a tak oba body putovaly do Solnice. Smiřicím C se doma také nedařilo a body bral 
Náchod C. A H. Králové D ukázal, že body dokáže uhrát i venku a veze si je ze Dvora Králové ze 
souboje s tamním družstvem C. Jistou zajímavostí je, že v dohrávce a tomto kole celkem třikrát zazpíval 
kanár. 

Jubileum 
Je také mou milou povinností popřát nejstaršímu hráči této soutěže (a určitě bychom do toho mohli 
zahrnout i další východočeské soutěže) Láďovi Hrycikovi z kuželkářského klubu Josefova 
k významnému jubileu, kdy 19. listopadu oslavil své 85. narozeniny. A na základě informací od jeho 
spoluhráčů, několik slov o něm. Narodil se tedy v roce 1932 a s kuželkami začínal v Jaroměři jako 
stavěč kuželek na jednodráze, a to v lednu roku 1951 (bylo mu 19 let). Z toho samozřejmě vyplynula i 
tréninková činnost, která jej již po roce zařadila mezi stálé hráče klubu Lina Jaroměř. I když se v roce 
1951 přestěhoval do Dvora Králové, stále dojížděl do Jaroměře za prací a kuželkami. V roce 1958 se 
aktivně a bezplatně podílel na výstavbě nové kuželny v Jaroměři, ovšem nikdy nebyla dokončena, neboť 
těsně před instalací stavěčů byla dostavba kuželny, dle slov pamětníků, tehdejší garniturou zastavena. 
Na základě toho, že kuželna nakonec v Jaroměři nebyla dostavěna, začal v roce 1959 hrát za Slavoj 
Josefov (později Lina Josefov). V roce 1967 se opět přestěhoval do Jaroměře, a tedy byl dění 
josefovských kuželek zase o mnoho blíže. Po celou dlouhou dobu až do dnešní doby se aktivně účastnil 
a účastní dění kolem kuželek. Trénoval a vychovával kuželkářskou „drobotinu“ a vždy byl a je svou 
účastí na zápasech a turnajích nám všem oporou a příkladem. Jen pro dokreslení, i po své svatbě (15. 
12. 1956) jel hned druhý den na zápas do V. Mýta (výsledek 456). Kuželky hraje již 66 let. Tož Láďo, ať 
Ti to stále padá, a radost ze hry stále měj. 

A po tomto přání připojím přání sváteční. Veselé vánoce a šťastný nový rok, a v tom novém roce jistou 
ruku a hodovek nepočítaně . 

 

Dohrávka 11. kola:  

             05. 12. 

 KK Josefov B 1535 12:0 1352 KK Zálabák Smiřice C 

 JAKL Jaroslav 384 2:0 313 ČERNILOVSKÝ Aleš 
 JANDÍK Karel 393 2:0 291 ŠUBJAK Petr 
 HRYCIK Ladislav 361 2:0 354 MATĚJČEK Martin 
 ZAPADLO Adam 397 2:0 394 HRONEŠ Jiří 
 
rozhodčí: JAKL Jaroslav 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 3:00 



 Zpravodaj č.: 12 VČS, sk.B – sever - 2017/2018 str.: 2 

Výsledky 12. kola: 

TJ Dvůr Králové n/L C -  SKPK Hradec Králové D 2:10 1482-1554   30.11. 

SKK Třebechovice p/O B -  KK Josefov B 12:0 1594-1460   01.12. 

KK Zálabák Smiřice C -  SKK Náchod C 2:10 1537-1586   30.11. 

SKPK Hradec Králové C -  SK Solnice B 0:12 1610-1743   29.11. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice B 12 12 0 0 129:15 1690 24 
 2. SKPK Hradec Králové C 12 7 0 5 87:57 1540 14 
 3. SKK Třebechovice p/O B 12 7 0 5 66:78 1488 14 
 4. SKK Náchod C 12 6 1 5 81:63 1600 13 
 5. KK Josefov B 12 5 1 6 62:82 1545 11 
 6. KK Zálabák Smiřice C 12 4 0 8 56:88 1520 8 
 7. TJ Dvůr Králové n/L C 12 3 0 9 49:95 1459 6 
 8. SKPK Hradec Králové D 12 3 0 9 46:98 1526 6 
 
 
 

 TJ Dvůr Králové n/L C 1482 2:10 1554 SKPK Hradec Králové D 

 NERUDA Václav 352 0:2 413 HORNYCHOVÁ Zlata 
 GROSMAN Josef (*) 348 0:2 372 PROKOPOVÁ Alena 
 GROSMANOVÁ Hana 343 0:2 402 HORNYCH Oldřich 
 ŠNYTR Martin ml. 439 2:0 367 ŠRAJEROVÁ Irena 
 
střídání: od 51. hodu: GROSMAN Josef + KLUSTOVÁ Aneta 
rozhodčí: ŠNYTR Martin 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1594 12:0 1460 KK Josefov B 

 ZAHÁLKA Zdeněk 391 2:0 376 JANDÍK Karel 
 PÍRKOVÁ Radomila 419 2:0 330 HRYCIK Ladislav 
 HROCH Vladimír 365 2:0 353 ZAPADLO Adam 
 SALABA Jaroslav 419 2:0 401 JAKL Jaroslav 
 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1537 2:10 1586 SKK Náchod C 

 ČERNILOVSKÝ Aleš 333 0:2 342 HURDÁLEK Milan 
 HRONEŠ Jiří 440 2:0 417 DOUCHA Jiří st. 
 MATĚJČEK Martin 391 0:2 392 BROTHÁNEK Ivan 
 NOSEK Stanislav 373 0:2 435 MARTINEC Antonín 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČS, sk.B – sever - 2017/2018 str.: 3 

 SKPK Hradec Králové C 1610 0:12 1743 SK Solnice B 

 TREJTNAR Bohuslav 395 0:2 422 NOSEK Pavel 
 BERÁNEK František 421 0:2 433 BARTONÍČKOVÁ Ivana 
 MACHAČ Jiří 414 0:2 425 SONNEVEND Vladimír 
 GÜTLER Jaroslav 380 0:2 463 BARTONÍČEK Jiří 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 1:45 
 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

10.01.18 st 19:30 SKPK Hradec Králové C  - TJ Dvůr Králové n/L C 
11.01.18 čt 18:00 SK Solnice B  - KK Zálabák Smiřice C 
12.01.18 pá 17:00 KK Josefov B  - SKPK Hradec Králové D 
12.01.18 pá 19:30 SKK Náchod C  - SKK Třebechovice p/O B 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BARTONÍČEK Jiří Solnice B 443,5 294,5 149,0 2,5 5 / 6 (463) 
 2. NOSEK Martin Solnice B 422,3 287,2 135,2 4,7 6 / 6 (442) 
 3. NOSEK Pavel Solnice B 421,0 295,4 125,6 6,7 5 / 6 (448) 
 4. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 420,1 290,3 129,8 7,0 4 / 6 (470) 
 5. NOSEK Stanislav Smiřice C 416,5 288,4 128,1 7,2 4 / 6 (449) 
 6. HRONEŠ Jiří Smiřice C 416,4 291,2 125,3 5,0 5 / 6 (468) 
 7. BROTHÁNEK Ivan Náchod C 413,0 292,9 120,1 8,9 5 / 7 (448) 
 8. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 411,3 286,1 125,2 6,6 7 / 7 (440) 
 9. JAKL Jaroslav Josefov B 411,1 287,3 123,9 9,8 6 / 6 (447) 
 10. DOUCHA Jiří st. Náchod C 405,4 283,8 121,6 8,5 7 / 7 (444) 
 11. KOSEJK Petr Solnice B 405,4 284,6 120,8 8,8 4 / 6 (433) 
 12. MARTINEC Antonín Náchod C 404,6 285,0 119,5 6,9 7 / 7 (468) 
 13. GÜTLER Jaroslav H.Králové C 403,0 286,9 116,1 7,3 6 / 6 (437) 
 14. HORNYCH Oldřich H.Králové D 397,9 281,3 116,6 8,4 6 / 6 (443) 
 15. HORNYCHOVÁ Zlata H.Králové D 396,6 274,1 122,5 10,0 6 / 6 (424) 
 16. ZAPADLO Adam Josefov B 396,5 279,6 116,9 11,2 5 / 6 (415) 
 17. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 389,8 273,2 116,6 7,4 6 / 6 (454) 
 18. BERÁNEK František H.Králové C 389,1 274,9 114,2 10,5 6 / 6 (440) 
 19. MATĚJČEK Martin Smiřice C 387,9 272,1 115,8 10,3 5 / 6 (412) 
 20. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 382,1 276,1 106,0 11,8 4 / 6 (400) 
 21. HURDÁLEK Milan Náchod C 380,5 268,7 111,8 9,1 7 / 7 (437) 
 22. ŠRAJEROVÁ Irena H.Králové D 377,1 266,6 110,5 12,0 6 / 6 (421) 
 23. TREJTNAR Bohuslav H.Králové C 376,6 266,5 110,1 12,9 6 / 6 (468) 
 24. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 375,0 275,3 99,8 11,1 4 / 6 (418) 
 25. NERUDA Václav Dvůr Králové C 374,2 265,9 108,3 10,3 6 / 7 (397) 
 26. MACHAČ Jiří H.Králové C 371,6 258,7 113,0 10,7 6 / 6 (439) 
 27. PROKOPOVÁ Alena H.Králové D 369,5 264,3 105,2 13,2 5 / 6 (424) 
 28. HROCH Vladimír Třebechovice B 368,9 260,6 108,2 10,6 5 / 6 (396) 
 29. BŘEZINA Petr Třebechovice B 368,8 270,1 98,6 13,9 6 / 6 (403) 
 30. HRYCIK Ladislav Josefov B 366,7 265,6 101,1 11,9 6 / 6 (410) 
 31. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové C 360,2 264,7 95,5 15,4 6 / 7 (412) 
 32. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 337,3 251,4 85,8 18,1 4 / 6 (344) 
  JAROŠ Zdeněk Náchod C 440,0 302,0 138,0 5,0 1 / 7 (440) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice B 425,0 279,3 145,7 4,3 3 / 6 (462) 



 Zpravodaj č.: 12 VČS, sk.B – sever - 2017/2018 str.: 4 

  LOUDA Tomáš Dvůr Králové C 403,0 282,0 121,0 16,0 1 / 7 (403) 
  GROSMAN Josef Dvůr Králové C 398,3 281,5 116,8 11,8 2 / 7 (410) 
  ŠIDO Pavel Smiřice C 397,3 283,3 114,0 10,0 2 / 6 (428) 
  BAĎURA Antonín Náchod C 395,0 272,0 123,0 8,0 1 / 7 (395) 
  SEDLÁČEK Štěpán Třebechovice B 394,0 275,5 118,5 14,5 2 / 6 (397) 
  JANDÍK Karel Josefov B 390,6 275,9 114,7 10,2 3 / 6 (407) 
  PROKOP Václav Smiřice C 386,5 278,4 108,1 12,8 3 / 6 (430) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice B 385,0 275,0 110,0 14,0 1 / 6 (385) 
  JANDÍK Karel Josefov B 360,0 251,0 109,0 10,0 1 / 6 (383) 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 358,5 261,2 97,3 16,7 3 / 6 (412) 
  SALABA Jaroslav Třebechovice B 353,7 250,9 102,7 11,3 3 / 6 (419) 
  KLUSTOVÁ Aneta Dvůr Králové C 349,7 261,0 88,7 15,7 3 / 7 (380) 
  VŠETEČKA Milan Josefov B 343,0 264,0 79,0 18,0 1 / 6 (343) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice C 333,5 248,5 85,0 19,0 2 / 6 (380) 
  HAJNÁ Veronika H.Králové D 322,0 244,0 78,0 19,5 2 / 6 (330) 
  KYŠKA Jiří Josefov B 295,0 217,0 78,0 19,0 1 / 6 (295) 
  GRÜNTHAL Miroslav Dvůr Králové C 266,3 204,7 61,7 33,3 3 / 7 (291) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                 

 1. BARTONÍČEK Jiří Solnice B 20,0 / 10 (200%)  
 2. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 19,0 / 12 (158%)  
 3. HORNYCH Oldřich H.Králové D 16,0 / 12 (133%)  
 4. TREJTNAR Bohuslav H.Králové C 16,0 / 12 (133%)  
 5. MACHAČ Jiří H.Králové C 16,0 / 12 (133%)  
 6. KOSEJK Petr Solnice B 14,0 / 8 (175%)  
 7. NOSEK Pavel Solnice B 14,0 / 10 (140%)  
 8. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 14,0 / 10 (140%)  
 9. JAKL Jaroslav Josefov B 14,0 / 11 (127%)  
 10. MARTINEC Antonín Náchod C 14,0 / 12 (117%)  
 11. HURDÁLEK Milan Náchod C 14,0 / 12 (117%)  
 12. BERÁNEK František H.Králové C 14,0 / 12 (117%)  
 13. BROTHÁNEK Ivan Náchod C 13,0 / 10 (130%)  
 14. GÜTLER Jaroslav H.Králové C 13,0 / 12 (108%)  
 15. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 12,0 / 7 (171%)  
 16. NOSEK Stanislav Smiřice C 12,0 / 8 (150%)  
 17. ZAPADLO Adam Josefov B 12,0 / 11 (109%)  
 18. HRONEŠ Jiří Smiřice C 10,0 / 8 (125%)  
 19. DOUCHA Jiří st. Náchod C 10,0 / 11 (91%)  
 20. HORNYCHOVÁ Zlata H.Králové D 10,0 / 12 (83%)  
 21. SONNEVEND Vladimír Solnice B 8,0 / 4 (200%)  
 22. PROKOP Václav Smiřice C 8,0 / 7 (114%)  
 23. BŘEZINA Petr Třebechovice B 8,0 / 10 (80%)  
 24. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 8,0 / 10 (80%)  
 25. NOSEK Martin Solnice B 7,0 / 6 (117%)  
 26. JANDÍK Karel Josefov B 6,0 / 5 (120%)  
 27. PROKOPOVÁ Alena H.Králové D 6,0 / 8 (75%)  
 28. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové C 6,0 / 9 (67%)  
 29. NERUDA Václav Dvůr Králové C 6,0 / 11 (55%)  
 30. HRYCIK Ladislav Josefov B 6,0 / 12 (50%)  
 31. ŠIDO Pavel Smiřice C 4,0 / 3 (133%)  
 32. SALABA Jaroslav Třebechovice B 4,0 / 7 (57%)  
 33. LOUDA Tomáš Dvůr Králové C 2,0 / 1 (200%)  
 34. JAROŠ Zdeněk Náchod C 2,0 / 1 (200%)  
 35. BAĎURA Antonín Náchod C 2,0 / 1 (200%)  
 36. KUMŠTOVÁ Andrea Solnice B 2,0 / 1 (200%)  



 Zpravodaj č.: 12 VČS, sk.B – sever - 2017/2018 str.: 5 

 37. SEDLÁČEK Štěpán Třebechovice B 2,0 / 2 (100%)  
 38. GROSMAN Josef Dvůr Králové C 2,0 / 3 (67%)  
 39. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 2,0 / 4 (50%)  
 40. KLUSTOVÁ Aneta Dvůr Králové C 2,0 / 4 (50%)  
 41. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 2,0 / 5 (40%)  
 42. MATĚJČEK Martin Smiřice C 2,0 / 7 (29%)  
 43. HROCH Vladimír Třebechovice B 2,0 / 8 (25%)  
 44. ŠRAJEROVÁ Irena H.Králové D 2,0 / 12 (17%)  
 45. VŠETEČKA Milan Josefov B 0,0 / 1 (0%)  
 46. KYŠKA Jiří Josefov B 0,0 / 1 (0%)  
 47. JANDÍK Karel Josefov B 0,0 / 2 (0%)  
 48. HAJNÁ Veronika H.Králové D 0,0 / 2 (0%)  
 49. ŠUBJAK Petr Smiřice C 0,0 / 3 (0%)  
 50. GRÜNTHAL Miroslav Dvůr Králové C 0,0 / 3 (0%)  
 51. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 0,0 / 6 (0%)  

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. H. Králové, 1-4 1611 1121 490 33,1 (402,7) 
 2. SKK Náchod, 1-4 1584 1121 463 42,0 (396,1) 
 3. Dvůr Králové, 1-2 1569 1107 461 45,2 (392,2) 
 4. Smiřice, 1-2 1563 1110 453 44,0 (390,8) 
 5. Třebechovice, 1-2 1520 1075 445 40,3 (379,9) 
 6. Josefov, 1-2 1482 1056 426 44,7 (370,4) 
 7. Solnice, 1-2 1480 1063 416 49,4 (369,9) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dvůr Králové, 1-2 
Solnice B 1816 4. kolo BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 470 4. kolo 
H.Králové D 1554 12. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice B 462 4. kolo 
Dvůr Králové C 1540 2. kolo NOSEK Pavel Solnice B 448 4. kolo 
Náchod C 1539 2. kolo ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 440 2. kolo 
H.Králové C 1538 6. kolo ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 439 12. kolo 
Třebechovice B 1538 10. kolo ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 436 4. kolo 
Dvůr Králové C 1530 4. kolo NOSEK Martin Solnice B 436 4. kolo 
Dvůr Králové C 1519 6. kolo ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 434 10. kolo 
Smiřice C 1505 8. kolo TREJTNAR Bohuslav H.Králové C 432 6. kolo 
Dvůr Králové C 1486 8. kolo ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 418 8. kolo 

H. Králové, 1-4 
Solnice B 1744 1. kolo TREJTNAR Bohuslav H.Králové C 468 9. kolo 
Solnice B 1743 12. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice B 463 12. kolo 
H.Králové C 1733 9. kolo BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 451 1. kolo 
H.Králové C 1686 10. kolo NOSEK Stanislav Smiřice C 449 7. kolo 
H.Králové C 1675 4. kolo HORNYCH Oldřich H.Králové D 443 3. kolo 
H.Králové C 1672 7. kolo NOSEK Martin Solnice B 442 1. kolo 
H.Králové C 1664 8. kolo BERÁNEK František H.Králové C 440 10. kolo 
H.Králové D 1650 11. kolo MACHAČ Jiří H.Králové C 439 9. kolo 
Náchod C 1644 4. kolo TREJTNAR Bohuslav H.Králové C 439 10. kolo 
H.Králové C 1641 2. kolo HORNYCH Oldřich H.Králové D 438 9. kolo 

Josefov, 1-2 
Solnice B 1607 9. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice B 443 9. kolo 
Josefov B 1587 1. kolo ZAPADLO Adam Josefov B 415 1. kolo 
Náchod C 1587 1. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 414 1. kolo 
Josefov B 1547 9. kolo ZAPADLO Adam Josefov B 406 9. kolo 



 Zpravodaj č.: 12 VČS, sk.B – sever - 2017/2018 str.: 6 

Josefov B 1535 11. kolo ZAPADLO Adam Josefov B 405 5. kolo 
Josefov B 1493 5. kolo JANDÍK Karel Josefov B 404 5. kolo 
Josefov B 1471 3. kolo JAKL Jaroslav Josefov B 402 9. kolo 
H.Králové C 1455 3. kolo ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 400 1. kolo 
Dvůr Králové C 1454 7. kolo ZAPADLO Adam Josefov B 397 11. kolo 
Josefov B 1433 7. kolo ZAPADLO Adam Josefov B 396 3. kolo 

SKK Náchod, 1-4 
Náchod C 1741 8. kolo MARTINEC Antonín Náchod C 468 8. kolo 
Solnice B 1702 3. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice B 450 3. kolo 
Náchod C 1693 5. kolo BROTHÁNEK Ivan Náchod C 448 5. kolo 
Náchod C 1661 3. kolo JAKL Jaroslav Josefov B 447 8. kolo 
Josefov B 1645 8. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 444 5. kolo 
Náchod C 1636 11. kolo MARTINEC Antonín Náchod C 442 11. kolo 
H.Králové C 1619 11. kolo ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 440 9. kolo 
Náchod C 1615 7. kolo JAROŠ Zdeněk Náchod C 440 3. kolo 
Náchod C 1611 9. kolo MARTINEC Antonín Náchod C 439 5. kolo 
Smiřice C 1543 5. kolo BERÁNEK František H.Králové C 438 11. kolo 

Smiřice, 1-2 
Smiřice C 1698 10. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice C 468 4. kolo 
Solnice B 1682 6. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice C 462 10. kolo 
Josefov B 1655 4. kolo NOSEK Stanislav Smiřice C 444 10. kolo 
Smiřice C 1645 2. kolo JAKL Jaroslav Josefov B 442 4. kolo 
Smiřice C 1625 4. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice C 442 6. kolo 
H.Králové D 1608 10. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice C 440 12. kolo 
Smiřice C 1598 1. kolo MARTINEC Antonín Náchod C 435 12. kolo 
Náchod C 1586 12. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice B 434 6. kolo 
Smiřice C 1577 6. kolo PROKOP Václav Smiřice C 430 6. kolo 
Smiřice C 1537 12. kolo PROKOP Václav Smiřice C 428 1. kolo 

Solnice, 1-2 
Solnice B 1668 10. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice B 451 7. kolo 
Solnice B 1656 7. kolo NOSEK Pavel Solnice B 446 10. kolo 
Náchod C 1611 10. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice B 435 5. kolo 
Solnice B 1562 11. kolo BROTHÁNEK Ivan Náchod C 433 10. kolo 
Solnice B 1561 2. kolo BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 432 7. kolo 
Solnice B 1551 5. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice B 430 11. kolo 
Solnice B 1542 8. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice B 427 2. kolo 
Josefov B 1452 2. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice B 422 10. kolo 
H.Králové C 1436 5. kolo NOSEK Martin Solnice B 405 10. kolo 
H.Králové D 1429 8. kolo MACHAČ Jiří H.Králové C 403 5. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Třebechovice B 1594 12. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 454 4. kolo 
Třebechovice B 1590 4. kolo ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 425 3. kolo 
Třebechovice B 1576 6. kolo GÜTLER Jaroslav H.Králové C 423 1. kolo 
Náchod C 1572 6. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 419 12. kolo 
Třebechovice B 1569 9. kolo SALABA Jaroslav Třebechovice B 419 12. kolo 
Třebechovice B 1560 1. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 413 9. kolo 
Třebechovice B 1559 3. kolo MARTINEC Antonín Náchod C 412 6. kolo 
Smiřice C 1525 9. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 411 6. kolo 
H.Králové C 1525 1. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice C 411 9. kolo 
Dvůr Králové C 1507 3. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 409 9. kolo 


